
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się operatorów ds. obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych na terenie 
miasta Zambrów w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. : 

1) Obwód nr 1 - Pan Rafał Kowalczyk; 

2) Obwód nr 2 - Pan Rafał Kowalczyk; 

3) Obwód nr 3 - Pani Agnieszka Andrzejczyk; 

4) Obwód nr 4 - Pan Janusz Grodzki; 

5) Obwód nr 5 - Pan Arkadiusz Jastrzębski; 

6) Obwód nr 6 - Pani Ewelina Kulczyńska; 

7) Obwód nr 7 - Pan Łukasz Milczewski; 

8) Obwód nr 8 - Pan Mariusz Gromak; 

9) Obwód nr 9 - Pan Łukasz Milczewski; 

10) Obwód nr 10 - Pani Wioleta Skała; 

11) Obwód nr 11 - Pan Sylwia Karwowska; 

12) Obwód nr 12 - Pani Monika Bieniek; 

13) Obwód nr 13 - Pan Michał Skarzyński; 

14) Obwód nr 14 - Pani Anna Sochacka. 

§ 2. Operatorzy realizują zadania określone w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 216/2024 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3502000-F7BF-4D02-ACED-452691EF4366. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-13T07:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




